ARAUÁ SE

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUÁ

PORTARIA Nº 208/2023
DE 17 DE MARCO DE 2023

Exonera Coordenadora do CREAS — Centro de
Referência Especializado de Assistência Social, deste
Município e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAUÁ, DO ESTADO DE SERGIPE, no
uso de suas atribuições legais como prevista na Lei Orgânica Municipal, considerando o
Art. Sº da Lei Municipal 649 de 13 de março de 2015;

RESOLVE:

ART. lº - Exonerar a Sra. MARIA ADELAIDE REZENDE DA SILVA,
portadora do RG 1008926 SSP/SE, inscrita no CPF sob o nº 516.056.865—49, da função
designada como COORDENADORA do CREAS — Centro de Referência

Especializado de Assistencial Social neste município.

ART. 2º - Esta portaria entrará em Vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a partir de 14 de março -. : -! 3, revogando—se as disposições em contrários.

ART. 3º- Registra-se e publica-se e c q pra- se.

PREFEITURA MUNICI 'AL DE A[ UÁ/ “% M 17DE MARCO DE 2023..““,&“FÁ' 0 MANO! ANDRA IE COSTA
feito Mucipal de Arauá

JAIANE "'E'* DE LIMA
Secretário Municipalde Assistência Social

// x 3

RAIMUNDO O/TortíEL ANDRADE COSTA
Secretário Mun1c1palMdmimstraçao Planejamento

Praça Getúlio Vargas, 63 - Fone: (0xx79) 3547-1232/ 1260 administracatmparaua.se.gov.br
CEP: 49.220.000 CNPJ — 13.095.260/001-30 Arauá/Se.